
Materiale lucrari de intretinere si reparatii in Comuna

I.D.: 64782550

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165,97 RON - 165,97 RON

Descriere: electrozi supertit fin 2.5 138buc * 0.34lei = 46.92lei pila pentru drujba 4.5 2buc * 6.72lei = 13.44lei lopata fara coada 2buc * 15.13lei = 30.26lei cozi lemn 3buc * 11.76lei = 35.28lei antigel concentrat rosu 1pet * 10.92lei = 10.92lei banda izolera tesa 20ml 1buc * 5.63lei = 5.63lei manusi protectie groase 4per * 5.88lei = 23.52lei
